Praça Vereador Vital Muniz, 01 – Boqueirão - Praia Grande/SP – CEP: 11701-050

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que, junto ao setor

competente realize uma análise e execute o serviço de manutenção da rede de

esgoto localizada próxima Rua Jair Roldão, n° 555, no Bairro Tupiry.

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a desobstrução do

referido bueiro, pois o mesmo está vazando (como mostra foto anexa), causando

acumulo de água, e transtorno aos moradores da região, além do mau-cheiro. .

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 06 de fevereiro de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
532FW4SA NIZGGA4F J6ZJ7A4A M7BSTCYO

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-02-06T11:51:42-0300